

**Svikk Holding IVS**  
Vester Herrupvej 8, Herrup, 7830 Vinderup

CVR-nr. 38 47 12 95

**Årsrapport**

**8. marts - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2018.

---

Stella Victoria Kejser Kruse  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 8. marts - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Svikk Holding IVS Vester Herrupvej 8 Herrup 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 38 47 12 95
	Stiftet: 8. marts 2017
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 8. marts 2017 - 31. december 2017 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Stella Victoria Kejser Kruse, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Kruse Marslev ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandel i associeret virksomhed Kruse Marslev ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2017 udgjort et overskud på 37 t.kr.

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 32 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 35 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 81,0 % af de samlede aktiver på 43 t.kr.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	8/3 2017 - 31/12 2017
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	36.512
Administrationsomkostninger	-4.685
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>31.827</b>
Finansielle omkostninger	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.823</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>31.823</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.512
Disponeret fra overført resultat	-4.689
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.823</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2017</u>	<u>8/3 2017</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	41.512	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.512</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>41.512</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	1.481	3.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.481</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>42.993</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	3.000	3.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.512	0
4 Overført resultat	-4.689	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>34.823</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	8.170	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.170</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.170</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>42.993</u></b>	<b><u>3.000</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**Noter**


---

	31/12 2017	8/3 2017 - 31/12 2017
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
	<u>31/12 2017</u>	<u>8/3 2017</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	<u>5.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>5.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets resultat	<u>36.512</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u><b>36.512</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>41.512</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kruse Marslev ApS	Holstebro	50 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>8/3 2017</u>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	<u>36.512</u>	<u>0</u>
	<u><b>36.512</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte resultat	<u>-4.689</u>	<u>0</u>
	<u><b>-4.689</b></u>	<u><b>0</b></u>